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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 111739 Fecha: 14/12/2021
Asiento N° 5368 Compromiso N° 1267

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: pgREZ GAVILANES WILSON LEONARDO USD 237.50 -

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs -

TENA, 14 de Diciembre del 2021

‘ DETALLE DEL COMPROBANTE:
PEREZ GAVILANES WILSON LEONARDO.- Pago por la liqegﬂé;.del informe de la
| solic.de autoriza.para cumpl. de serv.instituc.No.414-DOP del 12-11-2021, por
trasladerse a la parrogquia Chonta Punta, a realizar trabaj.de manten.vial
(mejor.de 1la subras. excav.y encaus.de cunetas), en las comun.Sta.Rosa, San
Pedro de Sumino, Unidén Lojana, Munditi Urku,Comuna Los Rios, Bellavista Alta y
Cruz Chicta, segin memo No.102-DOP del 15-10-2021, a partir del 19-10-2021 por
22 dias contin.de jornada del sehior PEREZ
i . Usuario: LOURDES

C
DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario % ) ~ Valor Fima Ruc/CI
CTA 30827 PEREZ GAVILANES"\WIISON LEONARDO 237.50 -
</
TOTAL DOCUMENTOS.BAI:IQAR]OS UsD 237.50

APLICACION CONTABLE.

Cédigo Descripcion < - Debe Haber

| 1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50

‘ 2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50

| 6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 787.50

} 1.1.1.08.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50

SUMAN o PASAN USD 2,362.50 2,362.50

| ) APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 787.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 7817.50
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A Gobierno Auténomo Descentralizado

\PO Provincial de Napo

S ol SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

—

ORDEN DE PAGO N° 111739

FECHA: martes, 14 de diciembre de 2021 VALOR USD: $237,50

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DELEOR (ES):

PEREZ GAVILANES WILSON LEONARDO

Pago por la liquidac.del informe de la solic.de autoriza.para cumpl. de serv.instituc.No.414-DOP del 12-
11-2021, por trasladerse a la parroquia Chonta Punta, a realizar trabaj.de manten.vial (mejor.de la
subras. excav.y encaus.de cunetas), en las comun.Sta.Rosa, San Pedro de Sumino, Unién Lojana,
Munditi Urku,Comuna Los Rios, Bellavista Alta y Cruz Chicta, segtin memo No.102-DOP del 15-10-
2021, a partir del 19-10-2021 por 22 dias contin.de jornada del sefior PEREZ

AUTORIZADO POR:

CANCELADO 2 1 DIC 2021
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Ctr No—
PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




OPERADORES

o GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

N!_\‘P_Q LIQUIDACION DE VIATICOS
COMPROMISO Nro.: 1267 FECHA: 10/12/2021
BENEFICIARIO: PEREZ GAVILANEZ WILSON LEONARDO- OPERADOR

Liquidacion de 01 Comision. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.414-DOP de

CONCEPTO  : fecha 15/10/2021

LUGAR : San Pedro de Sumino-Parroquia Chonta Punta

NO. DE DIAS : 22 dias continos

MONTO : $237.50 7

LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
[Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe
1 |inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su v Solicitud legalizada Nro. 414-DOP

delegado.

Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado,
lefe inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad
o su delegado, detallando las actividades cumplidas

v Informe legalizado Nro. 414-DOP

|3 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y vehiculos Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe

| pesados) de Grupo
| Facturas (s) de gastos por: alimentacion v hospedaje emitidas
CEN Hpceal y chdula del servidor (a). v Notas de Venta NO. 725 Y 726 del 10/11/2021
5 |Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v Del 19 de octubre al 09 de noviembre/2021 :

De fecha noviembre 10 /2021 legalizado por Dr. [
Luis Samaniego-Gestién de Talento Humano
Talleres e Ing. Veronica Herrera-Sub. T. Humano
por 22 dias continuos

- Certificados de trabajo firmados por el
Fiscalizador y el Jefe de Grupo

Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD
Parroquial Rural de Chonta Punta

6 [Certificacién de asistencia v

Certificado de cumplimiento o asistencia a la
Comisién del supervisor o Jefe inmediato.

8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del
lugar al cual asistieron.

v

v

NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electronicas o manuales.

Neo.dedias| 5y i del vidticos $37.50 i
trabajados |

TOTAL VIATICOS $787.50

A justificar 70% $ 551.25

Asume la entidad 30% $ 236.25

Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje) por: |$ 551.25

Sin presentacion de facturaciéon conforme normativa: §236.25
m | del viaticos é 787.50
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: (S 0.00
Descuento del anticipo entregados $550.00 |Nro.Comprobante  [111299
VALOR A PAGAR: $237.50 |

ELABORADO POR: | ' . CANCELADO 2 1 DIC 2021
(ot Yo

Paulina Paez A.
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GAD PROVINCIAL DE NAPO /
COMPROMISO No: 1267

Certificacidén No: 1097
Transaccidén No: 12412
Fecha: 10/12/2021
Proveedor: PEREZ GAVILANES WILSON LEONARDO -

Identificacién: Cédula 1500276678
DETALLE:
Pago por la liquidac.del informe de la solic.de autoriza.para cumpl. de serv.instituc.No.414-DOP del
12-11-2021, por trasladerse a la parroquia Chonta Punta, a realizar trabaj.de manten.vial (mejor.de
la subras. excav.y encaus.de cunetas), en las comun.Sta.Rosa, San Pedro de Sumino, Unién Lojana,
Munditi Urku,Comuna Los Rios, Bellavista Alta y Cruz Chicta, segun memo No.102-DOP del 15-10-2021,
a partir del 19-10-2021 por 22 dias contin.de jornada del sefior PEREZ GAVILANEZ WILSON LEONARDO, en

cal
CLAUDIA
Partida Presupuestaria Valor | Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.89.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 143,959.67
Total => 787.50 143,959.67

| CANCELADO 2 1 DIC 202
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Cert. 109+ ok

smo SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
e INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 414-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  15/10/2021

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION [ |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
PEREZ GAVILANEZ WILSON LEONARDO OPERADOR

R DAD  PRRciA D _ VICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

7 ! SERVIDOR
SANTA ROSA - SAN PEDRO DE SUMINO  PARROQUIA
CHONTA PUNTA | PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALDA | HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA

(dd-mm-aa)

PEREZ GA
VALENCIA AGUIRRE EDWIN EDISON — SOLDADOR (AYUDANTE DE MAQUINARIA)
ROMERO GUADALUPE FRANCIS FERNANDO — OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No. 09

Se le dispone, trasladarse a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a  ejecutar trabajos de mantenimiento vial
(Mejoramiento de la subrasante, excavacion y encausamiento de cunetas), en las comunidades: Santa Rosa, San Pedro de
Sumino, Unién Lojana, Munditi Urku, Comuna Los Rios, Bellavista Alta y Cruz Chicta.

Ing. Jorge Salinas — Supervisor de Obras Publicas (Jefe de Grupo)

Fecha de inicio: 19 de octubre de 2021, por una jornada de 22 dias continuos.
Ing. Irene Paguay fiscalizara los trabajos

SALIDA LLEGADA
ng’;% RUTA FECHA HORA FECHA HORA

dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - (SAIINITA ROSA, SAN

TERRESTRE | INSTITUCIONAL | pEORO2E BUMR O e _lo-2 64SF O1-11-2g j Yol

PUNTA
DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BA . TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

— CANCELADO 2 1 DIC

FIRMA DE LA O EL %OR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
BN SOLICITANTE

(ot

M.Sc. José Gabriel Zambrano Vacacela
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

| NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo
| menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales;
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
o De no existir disponibiidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
« Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Estd prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.
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..z ® GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)

REMUNERACION
414-DOP 12 -11-2021
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
PEREZ GAVILANEZ WILSON LEONARDO OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
SANTA ROSA - SAN PEDRO DE SUMINO
PARROQUIA CHONTA PUNTA — PROV. NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: PEREZ GAVILANEZ WILSON LEONARDO - OPERADOR

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

L

=~

(3 )Minado y cargado de material de reelastre para arreglo de las vias, trabajo B horas

_Minado y cargado de material de reelastre para arreglo de las vias, mantenimiento de la maquinaria
)

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N° 414 me traslade en calidad de OPERADOR, a
ejecutar trabajos de mantenimiento vial (mejoramiento de la subrasante, excavacion y encausamiento
de cunetas) en las comunidades: Santa Rosa, San Pedro de Sumino, Unién Lojana, Munditi Urku,
Comuna los Rios Bellavista Alta y Cruz Chicta.

19/10/2021 / | (CANCELADO 2 1 DIC 2024

Traslade la maquina hasta el lugar de trabajo, trabajo|1 hora

20/10/2021

Minado y cargado de material de reelastre para arreglo de las vias, trabajo 7 horas
21/10/2021

trabajo|2 horas

22/10/2021 /

Minado y cargado de material de reelastre para arreglo de las vias, trabajo/8 horas
23/10/2021 /

Minado y cargado de material de reelastre para arreglo de las vias, traba}ole horas
241 0!2021/

Minado y cargado de material de reelastre para arreglo de las vias, trabajo|5 horas
25/10/2021,

Qi V3RO = 7387
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)| 05/11/2021

)26/10/2021

Minado y cargado de material de reelastre para arreglo de las vias, trabajo 8 horas
27/10/2021

Minado y cargado de material de reelastre para arreglo de las vias, trabajo 6 horas
28/10/2021

Minado y cargado de material de reelastre para arreglo de las vias, trabajo 9 horas
/29/10/2021

Minado y cargado de material de reelastre para arreglo de las vias, trabajo 10 horas
)30/10/2021

Minado y cargado de material de reelastre para arreglo de las vias, trabajo 8 horas
1/10/2021

Minado y cargado de material de reelastre para arreglo de las vias, trabajo 7 horas
}01!1 1/2021

Minado y cargado de material de reelastre para arreglo de las vias, trabajo 9 horas
02/11/2021

Minado y cargado de material de reelastre para arreglo de las vias, trabajo 8 horas
03/11/2021

Minado y cargado de material de reelastre para arreglo de las vias, trabajo 5 horas
04/11/2021

Minado y cargado de material de reelastre para arreglo de las vias, trabajo 8 horas

y

Minado y cargado de material de reelastre para arreglo de las vias, trabajo 8 horas
06/11/2021
Minado y cargado de material de reelastre para arreglo de las vias, trabca}%m&go Z | DI C 20
07/11/2021
Minado y cargado de material de reelastre para arreglo de las vias, trabajo 7 horas
08/11/2021
Minado y cargado de material de reelastre para arreglo de las vias, trabajo 8 horas
09/11/2021
Minado y cargado de material de reelastre para arreglo de las vias, trabajo 5 horas

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad

SUPERVISOR DE OBRAS PUBLICAS
JEFE DE GRUPO




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA dd-mm-ana 19-10-2021 09-11-2021 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
HORA hh:mm 6:57 17:02 habituales o del cumplimiento de la licencia segin sea el
caso, hasta su llegada de estos sitios.

Hora Inicio de Labores el dia de

retorno i
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
FECHA FECHA | HORA
TRANSPORTE NOMBRE DEL HORA ,
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUIA dd-mmm- | hhimm | dd-mmm- | hhim
otros)
SANTA ROSA —
SAN PEDRO
DE SUMINO
INSTITUCIONAL PARROQUIA | 19-10-2021 | 06:57 | 09-11-2021 | 17:02
TERRESTRE e
PUNTA — PROV.
NAPO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
Movilizacion.

OBSERVACIONES

7 NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
méximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o

su delegado.

NARDO L

CANCELADO 2 1 DIC 2021

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL OLA /|
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

db%@t\ brove
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Nombre: Ing: JOSUE BoRJﬂAh@dez‘. “d _/  Nombre:M.S.c.. JOSE ZAMBRANO

@

DIRECTOR ADMINISTIATIVO n:l.gcnuo agh 7 DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS
LA SENORITA PREFECTA W/ /0M'. ¢
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@pnieo GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 19/10/2021 al 09/11/2021

CIUDAD: Tena :
EMPLEADO PEREZ GAVILANEZ WILSON LEONARDO

k2 E
s A

Cl: 1500276678 Cod. 277

fo1 072021 06:57
@ Tue 19/10/2021 17:06 .// r Salida /'
“ Wed 20/10/2021 07:07 ¥ r Entrada /
@ Wed 20/10/2021 17:01 K r Salida /
Thu 21/10/2021 07:04 // - r Entrada”
@ Thu 21102021 1745 F -
@Fri 22/10/2021 07:06 ¥ r ntrada /~ e
Fri 22/10/2021 17.06 Salida
at 23/10/2021 07:01 f/// JE ntrada///l
at 23/10/2021 17:03 7 alida
@ un 24/10/2021 07:05 // E Entrada//;_
@ un 24/10/2021 17:05 /, F B alida //
Mon 25/10/202107:00 +/ _~ P Entrada
@Mon 25102021 17:02 7 . B Salida /
Tue 26/10/2021 07:04 // J - B Entrada /
@Tue 26/10/2021 17:04 é Falida é
Wed 27/10/2021 07:00 7 ntrada 7
é\wm 27/10/2021 17:02 // :E alida /
— ez T 7k ntrada 7
@ Thu 28/10/2021 17:04 // alida /:/
n29/10/202107:05 ¢ -~ ntrada /
%‘%&nwom 17:06 // Salida /5
at 30/10/202107:02 y - Entrada "/
|2.¥8at 30/10/2021 17:03 / £ Falida /;
un 31/10/2021 07:05 ¥ 3 ntrada V' n
Giun 31/10/2021 17:09 .// 3 Ealida //{ ! ‘MGE&M—Z_'_W
on 01/11/2021 07:08 5/ ] ntrada” -
on 01/11/2021 17:10 / B Falida F & :
Tue 02/11/2021 07:00 |/ /_ﬁ ntrada I/
@ ue 02/11/2021 17:02 / B Falida ‘//
Wed 03/11/202107:03 ,/ B nirada I/,
@ 'ed 03/11/2021 17:00 ',/ 3 alida l/
hu 04/11/2021 07:02 ¥V B nirada ¥
Qﬁ;'\u(ufﬁﬂoﬂ 17.03 ‘.(// B Faﬂda /[/
ri 05/11/2021 07:00 ¢ B ntrada 7
@ i 05/11/2021 17:02 // B alida /i
at 06/11/2021 07:03 3] ntrada |
| §ySat 0671172021 17.05 // 3 nirada { |
un 07/11/2021 07:00 & //B nirada /7
@ un 07/11/2021 17:02 .// 3 Salida -
Mon 08/11/2021 07:03 « 3 Entrada .~
Impreso por:  zbosquez Pag 1 of 2 18/11/2021 10:25
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2 | [Mon 0871172021 17:05 ['4 B Ealida/
ra -
Tue 09/11/2021 07:01 B ntrada
¥ L -~
Tue 09711/2021 17:02 /7 Salida //’

No. Registros: 44

Impreso por:  zbosquez Pag 2 of 2 18/11/2021 10:25




Parr-o-qulal Rural de Chonta Punta
REGISTRO OFICIAL N° 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

& cambio es ahora junlos lo W
CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic. WILMAR
ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N° 1500483415, a
peticién verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICA:

Que: el Sr. PEREZ GAVILANEZ WILSON LEONARDO, con cédula de ciudadania

N°150027667-8, Operador de Excavadora CAT N°.06, del Gobierno Provincial de Napo,

realizo trabajos con las actividades coordinadas, en las comunidades de Santa Rosa-San

Pedro de Sumino- Rema del Cisne-Loma Alta-Hatun Urku, de la Parroqula Cho

C?tt’) W ne a Napo; correspondiente a la Jomada esde 1 0/ -2
2/7 2 7/I1 51 de octubre hasta 0102 03/0 -0 -0 -0 9/de noviembre

por un lapso de 22/dias eontinuos. Pernoctando en la comunidad, demostrando durante el

tiempo de su permanencia, de responsabilidad, honestidad y dedicacion por lo que ha ganado
la confianza y aprecio de los moradores y autoridades de la Parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado hacer
uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

CANCELADO 2 1 DIC 202 |

Chonta Punta, 09 de noviembre de 2021 /

GAD PARROQUIAL RURAL DE
CHONTA PUNTA
PRESIDENCIA

Chonta Punta - Ecuador / ADM, 2019 - 2023

AL A i )
Lic. Wilmar Granja Martmez
PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA e :

(® Chonta Punta Cabecera Parroquial a orilla del Rio Napo
@ 06 3017 919/ 0959867624
= juntaparroquialchontapunta@yahoo.com

I\
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Verénica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico PEREZ GAVILANEZ WILSON LEONARDO-OPERADOR
laboro en la parroquia Chonta Punta comunidades Sata Rosa-San Pedro de Sumino-
Unién Lojana, Munditi Urku, Comuna Los Rios, Bellavista Alta y Cruz Chicta, segun
solicitud de autorizacién N° 414-DOP y mediante memorando 102-DOP de fecha 15
de octubre del presente afo, por una jornada de 22 dias continuos, en el cual

|

| menciona que la fecha de s 2/d Z%ub 3‘0;1 a laborado con
| or/ 25/0 2; de octubre vy
| Q/n (}6? Ojf de nowembre del presente afo cumpliendo de esta

manera los 224dias de trabajo como se demuestra con los timbres del reloj
biométrico portatil N° 08 vy la certificacion emitida por el PRESIDENTE DEL
GADPR CHONTA PUNTA.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, noviembre 10 de 2021

dNics Herrera E

, I ]
Dr. Luis Samaniego M.
DE TALENTO HUMANO

g.
ALENTO HUMANO TALLERES SUBDIRECTORA

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.gob.ec
elaborad por zb
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Tena, 11 de Noviembre del 2021

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el senor PEREZ GAVILANEZ WILSON LEONARDO con CI: 150027667-8; OPERADOR
DE EXCAVADORA CAT #06, laboré en una jornada de 22(Veintidés) dias continuos
conforme al siguiente detalle:

1 SEMANA DIA

~_ ~ FECHA~
6 Dias Martes a Domingo 19-20-24-22-24-24/fOctubre 2021)
| 7 Dias Lunes a Domingo ?5-2%?/}23{29"-39//})’?(00mbre 2021)
| 7 Dias Lunes a Domingo 1-02 -03-04-05-06-07(Noviembre 2021)
| 2 Dias \ Lunes a Martes // Bl 7{3@—0,9 (Noviembre 2021)
TOTAL: 22 dias continuos

Actividades Ejecutadas: Minado y Cargado de material pétreo para:

Sector San Pedro de Sumino: Mejoramiento de la subrasante, excavacién y
encausamiento de cunetas (L=3,6 km), un ancho de via de 6m y espesor de 70 cm.
Sector Anillo Vial que une al centro poblado de Chonta Punta: Mejoramiento de la
subrasante, excavacion y encausamiento de cunetas (L=2 km), un ancho de via de
6m y espesor de 50 cm.

Sector Comuna Los Rios: Mejoramiento de la subrasante, excavacion y
encausamiento de cunetas (L=2 ,8km), un ancho de via de 6m y espesor de 50 cm.
Sector Loma Alta: Mejoramiento de la subrasante, excavacion y encausamiento de
cunetas (L=5,4 km), un ancho de via de 6m y espesor de 50 cm.

Sector Reina del Cisne; Mejoramiento de la subrasante, excavaciéon y
encausamiento de cunetas (L=4 km), un ancho de via de 6m y espesor de 50 cm.
Sector Munditi Urku: Mejoramiento de la subrasante, excavacién y encausamiento
de cunetas (L=1 km), un ancho de via de 6m y espesor de 50 cm.

Trabajos realizados enla parroquia Chonta Punta, canton Tena.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

Ing. {Irgne\Paguay
ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA

www.napo.gob.ec

prefectura@napdilil.oc €© © ProfecturadeNapo (@) Av. Juan Montalvo y Olmedo




NAPO
5 T GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE
NAPO

CERTIFICACION

Ing. Jorge Xavier Salinas Fonseca- Supervisor de Obras Pulblicas del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo.

| CERTIFICA:

Que el sefior: Pérez Gavilanez Wilson Leonardo, trabajador del GADP Napo, de acuerdo al
memorando N° 102-DOP se encontré laborando 22 dias en el mantenimiento vial de las
comunidades de san pedro de sumino, loma alta, reina del cisne, munditi urku y comuna
los rios de la Parroquia Chonta Punta.

SEMANA DIA . FECHA -
6 DIAS MARTES A DOMINGO 18,20,21, 22,23, 24 OCTUBRE)
7 DIAS LUNAS A DOMINGO 25,26,27,28,29,30,31 | OCTUBRE)

7 DIAS LUNAS A DOMINGO | 01,0;2,03,04;05,06,07(NOVIEMBRE)
2DIAS LUNES A MARTES 08,09 (NOVIEMBRE) |

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo: |

e Laboro con normalidad los 22 dias de la jornada sin ninguna novedad. /

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso

del documento.
Tena, 10 de noviembre del 2021 /

Ing.4orge Xavier Salinas Fonseca

SUPERVISOR DE OBRAS PUBLICAS




RUC: 1501191876001

NOTA DE VENTA

~ SERIE 001-001 =

000000725

[ AUT. SRI. 1128878566 |

) 1
L -Co JYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO

Cevallos Balda
Ana Gabriela

Direccién: Via Los Zorros s/n
NAPO - TENA - CHONTAPUNTA

RUC: /5&0216()?8 Fecha:
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JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO - RUC: 1203471329001/ AUT. SRI. 7933 - Telef: 2888-401
FECHA DE AUT. 07/ OCT./2021 * CADUCA: 07/ ENE. / 2022 - Num. 0701 al 0800

IMPRENTA
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Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

FH Prefectura
AN\ PO

Tejiendo Desarrollo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD ”
ORDEN DE PAGO N° 111819
FECHA: '27/12/2021 VALOR USD: $237,50

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

LEGUISAMO LLANGANATE EDWIN HENRY

S
POR CONCEPTO DE: / w

Pago liquidacion informe solicitud utorlzacmn cumplimiento servicios
Institucionales N0.365-DOP del 19-10- 2021 por trasladarse Canton El Chaco-
Oyacachi a realizar trabajos mantenimiento y mejoramiento subrasante vias
acceso a la parroquia Oyacachi, segiin el memorando No,092-DOP del 17-09-
2021, a partir del 24/09/2021 por 22 di'?s continuas de jornada en calidad de
Operador, informe, factura 1081, RUC, Reporte timbres, Control Actividades y
Certificaciones Trabajo. )

\ AUTORIZADO POR:

N\

PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




PERSONAS NATURALES

REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES SR??

Jerscebus o is
NUMERO RUC: ‘ 1501191876001
APELLIDOS Y NOMBRES: CEVALLOS BALDA At'/A GABRIELA
ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS:
No. Esmmecmzz}r_r:‘tm_"m ESTADO  ABIERTL WATRIZ FEC. INICIO ACT. 28/05/2018
NOMBRE COMERCIAL: : ] FEC. CIERRE: ?
FEC. REINICIO:

ACTIVIDADES ECONOMICAS:

NTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMP(- EN CASAS DE HUESPEDES. / /
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS Y COMEDORE' POPULARES, INCLUSO PARA LLEVAR. :

DIRECCION ESTABLECIMIENTO:

Provincia: NAPO Cantén: TENA Parroquia: CHONTAPUNTA Cale: VIA LOS ZORROS Nimero: S/N‘Referencia: JUNTO A LA
ESCUELA VOLCAR SANGAY EN LA COMUNIDAD HUACHIY/ACU EN EL SECTOR PUERTQ RICO Emaik:
anuagabriela 1992(@hotmail.com Celular: 0984827211 Telefonc frabajo: 063017984

FIRMA DEL CONTRIBUYENTE SERVICIO DE RENTAS iN? ERNAS

Declaro gue los datos contenidos en este documento son exaclos s 3
de-iven (A, 97 Codigo Tributario. Art, 9 Ley del RUC y Art. 3 Re~ wrdadsros. por lo que asumo la responsabilidad iy’ yu2 de elfa se
.. «enlo para ia Aplicacién de la Ley del RUC).

Usuario:  DLJP120406 Lugar de emision: TENS o5 e E NAVIEMARE Earha v hora: 06/06/2018 14:54:40

6



REGISTRO UNICO = CONTRIBUYENTES
PERSONAS WATURALES SR

NUMERO RUuC: 1501191876001

APELLIDOS v NOMBRES: CEVALLOS BALDA ANA GABRIELA

NOMBRE COMERCIAL:

ZLASE CONTRIBUYENTE: RISE UBLIGADO LLEVAR CONTABILIDAD: NG
ALIFICACION ARTESANAL: NUMERO:
ONTRIBUYENTE £/ SUSPENSION.TEMPORAL -~ NG

FL NACIMIENTO- 07/04/1992 FEC. ACTUALIZACION: 05/06/2018
EC. INICIO ACTIVIDADES: 28/05/2018

FEC. SUSPENSION DEFINITIVA:
IC. INSCRIPCION: 28/05/2018 FEC. REINICIO ACTIVIDADES:

>TIVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL:

RO

S SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMPO EN CASAS DE HUESPEDES.
IMICILIO TRIBUTARIO:

wrncia: NAPQ Canton: TENA Parroquia: T
L =“ENOR MARCO GilALLO Email: anita

'MICILIO ESPECIAL:

ENA Calle: ViA ARCHIDCNA Namero: Sy Referencia: JUNTO A LA MECANICA
gabriela 1992@hotmail.cor: Celular. 0984827211 -

LIGACICNES TRIBUTARAS:

veiien SIVPLIFICADD
GRUPO

CATEGOR'A RANGO

ACTIVIDADES ng HOTELES Y RESTAURANTES 1 0-5000

CUOTA MENSUAL
7

TOFAL A PAGAR: 717
on. E. valer final a pagar pod

ia ser
stablecido segun su noveno digito dai
“iechos de los cont; vuyentes. Derechos de Iralo ¥y confidencialidad, Merecl.as - ~sistenc.a o colaboracion Derechas econonicos, Derecruy Je
acon, Derechos procedimeales: para mayor icformacion consulic en WWW.Sr 0 b ec
“sonas naturales cyy:.

*apilal ingresos anuales o costos ¥ gaslus anuales <ean suoe iores a i0s limites establecidos en e Reglamento para 1 Auu 100
-¢y de Régimen 1nit, nario Iterno estén obtigados a llevar co (tabindao ronvirtiédose en agentes de retencion, no podran acogerse al Reg:men
fcado (RISE) y sus deciaraciones de IVA deberan Ser presentadas de manera mansual
'k que sus deciaraciones de IVA podran presentarse de manera semestral siempre y cuando no S€ encuentre obligaco a lievar contapuidar!
'+ presie services dmicamerte con tanfa 0% de IVA yio sus venlias con lanfa dife

ravsliag
retle de 0% sean objeto de retenciér dei 100% dei IVA,
ESTABLECIMIEMTOS REGISTRADOS: del 001 al 001 ABIERTOS: 1
3DICCION: 1 ZONA 2\ NAPO CERRADpS: . n
- & - L:&’E; d
FIRMA DEL CONTRIBUYENTE

SERVICIC DE RENTAS INTERNAS

g S en esle documento son exactos ¥ verda 'eros, ¥io que asumo la responsabididad legal que de ena s»
(Art. 97 Codigo Trtwtario, Art. 9 Ley del RUC y Art 9 Reglamento para ta Alicacin deg la Le
»:  DLJP120406

y dei RUC).
Lugar de emisién: TENA/AV. 15 D~ . IOVIEMBRE Fecha y hora: 05/0672018 14.74-4¢

Pagina1de 2
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 1
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 22-12-2021
Hora: 9:43:14
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010
Num. Ref. BCE.:17159218
Institucion Piablica: GAD PROV NAPO FID # Cta.: 1210010
# Cta Fec Proc
om.Ins.Financieral| Ben. [Monto Referem:l Ced. Ident Nom Ben. Banco Estado
NACEVILLA BARRAGAN 21-12-2021
BANECUADOR B.P. 350125794|| 162.50 1433|| 1500407851/|LUIS ORLAND 17:49:41 ACREDITADA
BANCO PICHINCHA TOAPANTA BASTIDAS 21-12-2021
CA. 4354174400|| 450.81 1433|| 1500606767||LUIS ELIECER 17:59:05 ACREDITADA|
COOP. AHORRO Y PEREZ GAVILANES 21-12-2021
CREDITO TENA LTDA. 30827|| 237.50 1433|| 1500276678||WILSON LEONARD 17:24:32 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y VILLACIS NACEVILLA 21-12-2021
CREDITO TENA LTDA. 16699|| 237.50 1433|| 1500640683|[EDISON VICE 17:24:32 ACREDITADA
| PACHECO CONSTANTE 21-12-2021
BANCO DEL AUSTRO 15588403 697.30 1433|| 1500227424 ||ANGEL GUSTAV 00:00:00 ACREDITADA
I Total: || 1,785.61|[Reg.:5]
(_'Atra's!
https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=17159218&fec inicio=2021-12-21 00:00:00.0&fec_fin... 22/12/2021



